Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​349 от 22.12.2015г.
Об утверждении Схемы
размещения временных сооружений

на территории муниципального образования

«Братский район» на 2016-2018 годы
В целях упорядочения размещения на территории муниципального образования «Братский район» временных сооружений с учетом необходимости обеспечения устойчивого развития территории и удовлетворения потребностей населения, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Схему размещения временных сооружений на территории муниципального образования «Братский район» на 2016-2018 годы, на основании Приложения №1 к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра муниципального образования «Братский район» Гарбовского В.Ц.

А.С. Баловнев